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Protokół Nr XXV/2020 

z obrad sesji Rady Miejskiej w Oleszycach 

z dnia 29 maja 2020 r. 
 

Sesję rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:45. 

Na stan 15 radnych w sesji udział wzięło 13 radnych, nieobecny radny Jan Woroniak, Ireneusz 

Majdan, lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce Andrzej Gryniewicz, 

sekretarz Miasta i Gminy Jolanta Habało–Zaniewicz oraz przewodniczący organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych gminy.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Funkcjonowanie szkół i przedszkola na terenie gminy Oleszyce, w tym informacja z analizy 

arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2020/2021. 

5.  Gospodarka w lasach mienia gminnego. 

6.  Drogi gminne stan, utrzymanie, organizacja.   

7. Głosowanie nad projektem uchwały nr 163/2020 w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XIV/77/2015 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

8. Głosowanie nad projektem uchwały nr 164/1/2020 w sprawie opłaty targowej. 

9. Głosowanie nad projektem uchwały nr 165/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Starym Siole. 

10. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z prac w okresie międzysesyjnym. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 1 Sesję otworzył i prowadził obrady przewodniczący rady Wiesław Osuch, który po 

przywitaniu wszystkich przybyłych na obrady sesji, stwierdził na podstawie podpisanej listy 

obecności radnych, że dzisiejsza sesja rady jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniej sesji: Nr XXIV z dnia 30.04.2020 r.  uwag nie wniesiono.  

 

Ad.3 Porządek obrad przedstawił przewodniczący rady Wiesław Osuch.  

 

Ad.4 Informację dotyczącą funkcjonowania szkół i przedszkola na terenie Miasta i Gminy Oleszyce 

na rok szkolny 2019/2020 przedstawiła sekretarz Miasta i Gminy Jolanta Habało-Zaniewicz. 

Ww. informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 

 

Ad.5 Gospodarka w lasach mienia gminnego. 
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Powyższą informację przedstawił inspektor Adolf Kalmuk. Informacja stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

Ad.6.Informaje z zakresu:” Drogi gminne stan, utrzymanie, organizacja” przedstawił inspektor 

Tomasz Nowak. 

Powyższa informacja stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

Radna Barbara Hypiak wystąpiła z zapytaniem w sprawie kontynuacji oznakowania ulic w m. 

Oleszyce (oznakowanie ulic zakończono na I etapie, a rozpoczęto 3 lata temu). 

Radny Zygmunt Osiowy wystąpił w sprawie” tłuczniowej” drogi w Zabiałej. 

Odpowiedzi udzielał Tomasz Nowak, którym.in. potwierdził, że będzie kontynuacja oznakowania 

ulic. 

Przewodniczący Rady Wiesław Osuch zwrócił się z prośbą o przedstawienie informacji z zakresu 

zasobów pomocy społecznej za 2019 r.  

Ww. informację przedstawiła kierownik Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Agnieszka Sopel. Radni otrzymali również wersję elektroniczną powyższego dokumentu.  

Treść wystąpień wszystkich prelegentów odzwierciedla nagranie z obrad sesji. 

 

Ad.7 Głosowanie nad projektem uchwały nr 163/2020 w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XIV/77/2015 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 24 września 2015 r. w sprawie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne przedstawiła podinspektor Elżbieta Szczebiwilk. 

Ww. projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu komisji 

Budżetowo-Gospodarczej i Komunalnej oraz Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej.  

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 13 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XXV/162/2020 stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

Ad.8 Głosowanie nad projektem uchwały nr 164/1/2020 w sprawie opłaty targowej. Projekt 

uchwały przedstawiła sekretarz Miasta i Gminy Jolanta Habało-Zaniewicz. Projekt uzyskał 

pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu komisji Budżetowo- Gospodarczej i Komunalnej oraz 

Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu z sesji 

głosowało 12 radnych, 1 radny był przeciw, głosów wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XXV/163/2020 stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

Ad.9 Głosowanie nad projektem uchwały nr 165/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Starym Siole. Projekt uchwały jak 

załączaniu do niniejszego protokołu z sesji przedstawiła Maria Nieckarz kierownik referatu 

Rolnictwa Leśnictwa i Działalności Gospodarczej. Projekt uzyskał pozytywną opinię na wspólnym 

posiedzeniu komisji Budżetowo- Gospodarczej i Komunalnej oraz Oświaty Kultury i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej.  

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 13 radnych (jednogłośnie).  

Uchwała Nr XXV/164/2020 stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
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Imienne wykazy głosowań nad ww. projektami uchwał opublikowano na stronie www.oleszyce.pl 

(e -Usługi, ERADA). 

Podjęte uchwały opublikowane zostaną w BIP Gminy Oleszyce. 

 

Ad. 10 Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z prac w okresie międzysesyjnym.  

Ww. informację przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce Andrzej Gryniewicz, który m.in. 

poinformował, że:  

- trwa realizacja zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 105217R ul. Konopnickiej km 0+000,00 

– 0+253,00 w m. Oleszyce”, 

- Ogłoszono przetarg na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta 

i Gminy Oleszyce w okresie od 01.07.2020 do 31.12.2020 r.” Przetarg podzielony został na dwa 

zadania: 

zadanie A: - odbiór od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

zadanie B - odbiór od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, 

Ofertę w przetargu złożyła firma Enpol oferując kwoty: zadanie A – 705 260,52 zł – zadanie B-

brak oferty. 

- ogłoszono II przetarg nieograniczony ustny (I odwołany w związku z epidemia koronowirusa) na 

dzierżawę 4 działek przeznaczonych na cele rolnicze w miejscowości Zalesie (0,50 ha, 2,45 ha, 

1,30 ha, 1,35 ha) – przetarg odbył się 27 maja 2020 r. 

działka 0,50 ha cena wywoławcza - 200,00 zł- cena uzyskana w przetargu - 480,00 zł, 

działka 2,45 ha cena wywoławcza - 980,00 zł- cena uzyskana w przetargu 2300,00 zł, 

działka 1,30 ha cena wywoławcza - 520,00 zł- cena uzyskana w przetargu 1360,00 zł, 

działka 1,35 ha cena wywoławcza - 540,00 zł- cena uzyskana w przetargu 700,00 zł, 

- ogłoszono I przetarg nieograniczony ustny na dzierżawę 2 działek przeznaczonych na cele 

rolnicze: Borchów (2,15 ha,) Futory (14,50 ha) – przetarg odbył się 27 maja 2020 r. 

działka 2,15 ha cena wywoławcza 860,00 zł- cena uzyskana w przetargu 2 520,00 zł, 

działka 14,50 ha cena wywoławcza 5 800,00 zł - cena uzyskana w przetargu 5 860,00 zł, 

- ogłoszono I przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż działek: Futory (0,11 ha), Nowa Grobla 

(0,11 ha) – przetarg odbędzie się 15 czerwca 2020 r. 

- ogłoszono I przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż 7 działek w miejscowości Futory 

(ok 0,11 ha każda) – przetarg odbędzie się 16 czerwca 2020 r. 

- nastąpiło przekazanie działek w Starym Siole w zarząd Nadleśnictwa Jarosław na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Lasami Państwowymi 

(pow. ok.180 ha, użytkowanych jako grunty leśne, a które były w dotychczasowym użytkowaniu 

gminy Oleszyce). 

W dyskusji głos zabrał radny Janusz Linek, który odniósł się do kwestii lasu komunalnego 

w Starym Siole stwierdzając m.in., iż przez lata byliśmy przekonywani, że las w Starym Siole jest 

komunalny. 

Burmistrz poinformował m.in. o wnioskach komunalizacyjnych złożonych za okres jego kadencji 

(ok. 255 wniosków), zapewnił, że  postara się wyjaśnić zaistniałą sytuację i przedstawić na sesji 

Rady. 
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Treść wystąpienia Burmistrza odzwierciedla nagranie z obrad XXV sesji Rady Miejskiej 

w Oleszycach. 

 

Ad. 11 Sprawy różne. 

Radny Zbigniew Szyk w swym wystąpieniu zwrócił się o ponowne rozważenie faktu” zawieszenia 

realizacji inwestycji”, gdyż warto jednak wprowadzić niektóre zadania (np. z funduszu dróg 

samorządowych). 

Radny Zygmunt Osiowy wyraził obawy związane z realizacją funduszu sołeckiego. 

Odpowiedzi udzielał Burmistrz, który m.in. stwierdził, iż zagrożeniem dla realizacji zaplanowanych 

wydatków w budżecie są mniejsze wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

Pewien obraz tej trudnej sytuacji pokaże realizacja budżetu za I półrocze (w czerwcu br.), dlatego 

też propozycja ostrożnego podejścia do realizacji wydatków – jest właściwa. 

Treść wystąpień odzwierciedla nagranie z obrad XXV sesji Rady Miejskiej w Oleszycach. 

 

Ad. 12 Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady przekazał życzenia z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, który przypada 

na dzień 27 maja . 

Życzenia złożyli: 

Poseł na Sejm RP Teresa Pamuła, 

Poseł do PE Elżbieta Łukacijewska, 

Łukasz Rydzik Sekretarz Biura Lewicy w Sejmie RP 

 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad, przewodniczący rady zamknął XXV 

sesję Rady Miejskiej w Oleszycach. 

 

      Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

      Przewodniczący 

       Rady Miejskiej 

Protokołowała M. Żaczek  

     mgr Wiesław Osuch 

      Przewodnic 

       Rady Miej 


